Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е
от  «  22  »  декабря   2010 г. №  16/3-РД
р. п. Усть-Уда

Об определении размера межбюджетных трансфертов в целях финансовой поддержки муниципальных образований района осуществляющих эффективное управление бюджетными средствами

Заслушав отчет о работе рабочей группы по определению размера межбюджетных трансфертов в целях финансовой поддержки муниципальных образований района осуществляющих эффективное управление бюджетными средствами

Районная Дума  РЕШИЛА:

Утвердить размер межбюджетных трансфертов в целях финансовой поддержки муниципальных образований района осуществляющих эффективное управление бюджетными средствами из районного бюджета 40 % от объема денежных средств в сумме 8475 тыс. руб. выделенного из областного бюджета.

Мэр Усть-Удинского района                                                                    В.М.Денисов